
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Про передачу майна комунальної 
власності в оперативне управління 
департаменту правового забезпечення 
Запорізької міської ради  
 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства “Управління 

капітального будівництва” та департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

“Управління капітального будівництва” та передати в оперативне управління 

департаменту правового забезпечення Запорізької міської ради частину 

нежитлової будівлі /літ.А-4, А
/
-4, А2-2/ по вул.Незалежної України,60б, а саме 

приміщеннь166-168, площею 16,4 кв.м, первісною вартістю 64812,74грн., 

залишковою - 2763,81 грн. та іншого окремо індивідуально визначеного майна 

згідно з додатком до даного рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Управління капітального 

будівництва” передати, а департаменту правового забезпечення Запорізької 

міської ради прийняти в оперативне управління майно, зазначене в пункті 1 

даного рішення. 

3. Зобов’язати департамент правового забезпечення Запорізької міської 

ради надати до департаменту комунальної власності та приватизації  

Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконкому ради Омельяновича Р.А. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток    

         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне                 

управління департаменту правового забезпечення Запорізької міської ради 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Інвентарний 

номер 

Вартість, 

грн.  

Первісна Залишкова 

1 2 3 4 5 

1 Шафа для одягу 1120061 863,33 0,00 

2 Шафа кутова для одягу 1121080 637,50 0,00 

3 Пенал 1121081 366,67 0,00 

4 Пенал 1121230/1 487,50 0,00 

5 Шафа 1121077/1 540,00 0,00 

6 Шафа 1121077/2 540,00 0,00 

7 Консоль 1120956 280,83 0,00 

8 Консоль 1121076 330,00 0,00 

9 Тумба  1121075 320,83 0,00 

10 Надбудова 1121110 25,00 0,00 

11 Стіл комп’ютерний 1121069/1 829,17 0,00 

12 Надбудова 1121071/1 45,84 0,00 

13 Відбійник 1121100/1 31,67 0,00 

14 Відбійник 1121100/2 31,67 0,00 

15 Полиця для документів 1121079 116,67 0,00 

16 Відбійник 1121100/3 31,66 0,00 

17 Тумба для документів 1120386 226,67 0,00 

18 Стіл 1120641 725,00 0,00 

19 Контейнер 1121231/1 317,50 0,00 

20 Стілець 1120038/112 69,20 0,00 

21 Стілець 1120038/113 69,20 0,00 

22 Стілець 1120038/114 69,20 0,00 

23 Стілець 1120038/115 69,20 0,00 

24 Стілець 1120038/116 69,20 0,00 

25 Стілець 1120891/1 160,00 0,00 

26 Стілець 1120891/2 160,00 0,00 

27 Антресоль для документів 1121078/1 307,50 0,00 

28 Антресоль для документів 1121078/2 307,50 0,00 

29 Антресоль 1121064/2 333,33 0,00 

30 Антресоль кутова 1120967 525,00 0,00 

31 Жалюзі 1121353 252,95 0,00 
 

 

 



 

 

 

 

1 2 3 4 5 

32 Панель стельова 1042476 384,00 0,00 

33 Панель стельова 1042475 384,00 0,00 

34 Кондиціонер 1060079 1907,50 0,00 

 

 
Директор департаменту 
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


